
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz bestes Spiel / Serie

1. 334 / 967

2. 342 / 918

3. 343 / 914

4. 306 / 884

5. 310 / 898

6. 347 / 963

7. 364 / 912

8. 322 / 896

9. 303 / 860

10. 293 / 829

11. 290 / 820

12. 215 / 596

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 214 Herren: 214

206 206

205 205

Höchstes Spiel Damen: 161 Damen: 161

146 146

145 145

Beste Einzel-Serie Herren: 573 Herren: 573

543 543

516 516

Beste Einzel-Serie Damen: 480 Damen: 480

404 404

391 391

Beste Serie Team: 967 Team: 967

Bestes Spiel Team: 364 Team: 364 Smashburger's

Meusel, Kerstin  -  Scharfe Mäuse

Kunzendorf, Heike  -  X-Files

Hirsch, Kathrin  -  Scharfe Mäuse

Unangespitzt

Kurth, Marko  -  LE Bowlice 

Department

Meusel, Kerstin  -  Scharfe Mäuse

Stolper, Ute  -  Stolper Pins

Hirsch, Kathrin  -  Scharfe Mäuse

Unangespitzt

Leitner, Tino  -  Smashburger's

Kunzendorf, Heike  -  X-Files

Hirsch, Kathrin  -  Scharfe Mäuse

Henkel, Mike  -  Kamikaze

Meusel, Kerstin  -  Scharfe Mäuse

Smashburger's

JaJo Pins

Stolper Pins

Clean Game Bowlers

X-Files

Kurth, Marko  -  LE Bowlice 

Department

Stolper, Andreas  -  Stolper Pins

Henkel, Mike  -  Kamikaze

Pin Crusher

Kamikaze

Smashburger's

Scharfe Mäuse

Treibeis

918

914

884

Unangespitzt

DiDa

LE Bowlice Department

Vorwoche   +/- Pins Punkte Schnitt

963

912

898

161,167967 8

6

152,000

4

8

8

8

143,333

152,333

149,333

160,500

4

147,333

0

Kurth, Marko  -  LE Bowlice 

Department

153,000

896

0

820

0

2

860

149,667

Kurth, Marko  -  LE Bowlice 

Department

Hirsch, Kathrin  -  Scharfe Mäuse

Henkel, Mike  -  Kamikaze

Leitner, Tino  -  Smashburger's

138,167

596

0 136,667

829

99,333

Ligaschnitt

Henkel, Mike  -  Kamikaze

Stolper, Andreas  -  Stolper Pins

Team

Gesamt

Free Strike Club 1. Spieltag 09.09.2024

Stolper, Ute  -  Stolper Pins

145,236

Meusel, Kerstin  -  Scharfe Mäuse



JaJo Pins DiDa
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1561 80 97 100 277 92,33 1241 162 144 141 447 149,00

1553 106 98 115 319 106,33 1242 180 138 153 471 157,00

0 0 0 0

0 0 0 0

9001 0 9002 0

215 Gesamt  Mannschaft  186 195 215 596 99,33 342 Gesamt  Mannschaft  342 282 294 918 153,00

0 0 0 0
Punkt-

wertung
2 2 2 2

Punkt-

wertung

0 8

Scharfe Mäuse Clean Game Bowlers
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1239 0 1233 150 140 136 426 142,00

1073 159 160 161 480 160,00 1237 115 131 157 403 134,33

1199 0 0 0

1214 128 131 145 404 134,67 0 0

9003 0 9004 0

306 Gesamt  Mannschaft  287 291 306 884 147,33 293 Gesamt  Mannschaft  265 271 293 829 138,17

2 2 2 2
Punkt-

wertung
0 0 0 0

Punkt-

wertung

8 0

Pin Crusher Treibeis
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1157 130 158 169 457 152,33 1110 159 147 153 459 153,00

1179 147 164 128 439 146,33 1078 123 159 157 439 146,33

1240 0 0 0

0 0 0 0

9005 0 9006 0

322 Gesamt  Mannschaft  277 322 297 896 149,33 310 Gesamt  Mannschaft  282 306 310 898 149,67

0 2 0 0
Punkt-

wertung
2 0 2 2

Punkt-

wertung

2 6

LE Bowlice Department X-Files
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1235 129 103 109 341 113,67 1336 125 126 140 391 130,33

1229 214 190 169 573 191,00 1232 165 142 122 429 143,00

1525 0 0 0

0 0 0 0

9007 0 9008 0

343 Gesamt  Mannschaft  343 293 278 914 152,33 290 Gesamt  Mannschaft  290 268 262 820 136,67

2 2 2 2
Punkt-

wertung
0 0 0 0

Punkt-

wertung

8 0

Kamikaze Smashburger's
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1230 135 206 202 543 181,00 1528 112 114 170 396 132,00

1330 152 141 127 420 140,00 1531 192 130 194 516 172,00

0 0 1529 0

0 0 0 0

9009 0 9010 0

347 Gesamt  Mannschaft  287 347 329 963 160,50 364 Gesamt  Mannschaft  304 244 364 912 152,00

0 2 0 2
Punkt-

wertung
2 0 2 0

Punkt-

wertung

4 4

Stolper Pins Unangespitzt
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1027 146 115 98 359 119,67 1077 180 159 172 511 170,33

1026 157 139 205 501 167,00 1438 143 175 138 456 152,00

0 0 0 0

0 0 0 0

9011 0 9012 0

303 Gesamt  Mannschaft  303 254 303 860 143,33 334 Gesamt  Mannschaft  323 334 310 967 161,17

0 0 0 0
Punkt-

wertung
2 2 2 2

Punkt-

wertung

0 8

09.09.20241. Spieltag

Findeisen, Jason

Möbius, Joana Möbius, Daniel

Gesamtpunkte:

Punkte  

Heym, Jürgen

Blind - Clean Game Bowlers

Gesamtpunkte:

Punkte  

Free Strike Club

Otto, Andre

Punkte  

Gesamtpunkte:

Scholich, Dieter

Albrecht, Dirk

Kunzendorf, Heike

Punkte  

Gesamtpunkte:

Blind - Treibeis

Gesamtpunkte:Gesamtpunkte:

Blind - UnangespitztBlind - Stolper Pins

Punkte  Punkte  

Gesamtpunkte:

Spitzner, TonyStolper, Ute

Punkte  

Gesamtpunkte:

Leitner, Tino

Meinicke, Mike

Punkte  

Blind - Smashburger's

Gesamtpunkte:

Spitzner, Antony

Blind - X-Files

Punkte  

Blind - LE Bowlice Department

Punkte  

Blind - Pin Crusher

Gesamtpunkte:

Punkte  

Krause, Rene

Kurth, Timo

Kurth, Marko

Henkel, Mike Meinicke, Steve

Blind - Kamikaze

Mattha, Kersten

Helfer, Ronald

Thomas, Mike

Stolper, Andreas

Scheufler, Stefan

Blind - Scharfe Mäuse

Blind - JaJo Pins

Klose, Steffen

Gesamtpunkte:

Herbst, Danny

Meusel, Kerstin

Gesamtpunkte:

Punkte  

Hirsch, Kathrin

Scharf, Michael Temming, Heiko

Blind - DiDa



Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Kurth, Marko LE Bowlice Department 573 214 573 3 191,00 1. Meusel, Kerstin Scharfe Mäuse 480 161 480 3 160,00

2. Henkel, Mike Kamikaze 543 206 543 3 181,00 2. Hirsch, Kathrin Scharfe Mäuse 404 145 404 3 134,67

3. Leitner, Tino Smashburger's 516 194 516 3 172,00 3. Kunzendorf, Heike X-Files 391 140 391 3 130,33

4. Spitzner, Tony Unangespitzt 511 180 511 3 170,33 4. Stolper, Ute Stolper Pins 359 146 359 3 119,67

5. Stolper, Andreas Stolper Pins 501 205 501 3 167,00 5. Möbius, Joana JaJo Pins 277 100 277 3 92,33

6. Albrecht, Dirk DiDa 471 180 471 3 157,00 6. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

7. Heym, Jürgen Treibeis 459 159 459 3 153,00 7. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

8. Thomas, Mike Pin Crusher 457 169 457 3 152,33 8. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

9. Spitzner, Antony Unangespitzt 456 175 456 3 152,00 9. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

10. Möbius, Daniel DiDa 447 162 447 3 149,00 10. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

11. Mattha, Kersten Pin Crusher 439 164 439 3 146,33 11. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

12. Scheufler, Stefan Treibeis 439 159 439 3 146,33 12. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

13. Krause, Rene X-Files 429 165 429 3 143,00 13. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

14. Temming, Heiko Clean Game Bowlers 426 150 426 3 142,00 14. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

15. Herbst, Danny Kamikaze 420 152 420 3 140,00 15. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

16. Scholich, Dieter Clean Game Bowlers 403 157 403 3 134,33 16. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

17. Meinicke, Steve Smashburger's 396 170 396 3 132,00 17. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

18. Otto, Andre LE Bowlice Department 341 129 341 3 113,67 18. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

19. Findeisen, Jason JaJo Pins 319 115 319 3 106,33 19. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00

65. JaJo Pins 0 0 0 0 0,00 10.457 72 145,24

max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. Kurth, Marko LE Bowlice Department 214 573 3 191,00 1. Meusel, Kerstin Scharfe Mäuse 161 480 3 160,00

2. Henkel, Mike Kamikaze 206 543 3 181,00 2. Hirsch, Kathrin Scharfe Mäuse 145 404 3 134,67

3. Leitner, Tino Smashburger's 194 516 3 172,00 3. Kunzendorf, Heike X-Files 140 391 3 130,33

4. Spitzner, Tony Unangespitzt 180 511 3 170,33 4. Stolper, Ute Stolper Pins 146 359 3 119,67

5. Stolper, Andreas Stolper Pins 205 501 3 167,00 5. Möbius, Joana JaJo Pins 100 277 3 92,33

6. Albrecht, Dirk DiDa 180 471 3 157,00 6. JaJo Pins 0 0 0 0,00

7. Heym, Jürgen Treibeis 159 459 3 153,00 7. JaJo Pins 0 0 0 0,00

8. Thomas, Mike Pin Crusher 169 457 3 152,33 8. JaJo Pins 0 0 0 0,00

9. Spitzner, Antony Unangespitzt 175 456 3 152,00 9. JaJo Pins 0 0 0 0,00

10. Möbius, Daniel DiDa 162 447 3 149,00 10. JaJo Pins 0 0 0 0,00

11. Mattha, Kersten Pin Crusher 164 439 3 146,33 11. JaJo Pins 0 0 0 0,00

12. Scheufler, Stefan Treibeis 159 439 3 146,33 12. JaJo Pins 0 0 0 0,00

13. Krause, Rene X-Files 165 429 3 143,00 13. JaJo Pins 0 0 0 0,00

14. Temming, Heiko Clean Game Bowlers 150 426 3 142,00 14. JaJo Pins 0 0 0 0,00

15. Herbst, Danny Kamikaze 152 420 3 140,00 15. JaJo Pins 0 0 0 0,00

16. Scholich, Dieter Clean Game Bowlers 157 403 3 134,33 16. JaJo Pins 0 0 0 0,00

17. Meinicke, Steve Smashburger's 170 396 3 132,00 17. JaJo Pins 0 0 0 0,00

18. Otto, Andre LE Bowlice Department 129 341 3 113,67 18. JaJo Pins 0 0 0 0,00

19. Findeisen, Jason JaJo Pins 115 319 3 106,33 19. JaJo Pins 0 0 0 0,00

60. JaJo Pins 0 0 0 0,00 10.457 72 145,24

Schnittliste 1. Spieltag - Herren

Ligaschnitt:

Schnittliste 1. Spieltag - Damen

Schnittliste Saison - DamenSchnittliste Saison - Herren

Spieltagsschnitt:


